
________________________________________________________________________________________________ 
Istituto Superiore di Scienze Religiose “Mons. Arnoldo Onisto” 

Borgo S. Lucia, 43 – 36100 VICENZA 
tel. 0444 149 79 42 

 e-mail: issr@diocesi.vicenza.it 

 
 

 

CALENDARIO SESSIONE STRAORDINARIA ESAMI 

NOVEMBRE 2025 
 

Data Docente Orario Luogo 
Lunedì 17/11 PANARELLI- PANATO 

URBANI 

CARACCIOLO  

TOMMASI 

ZONATO* 

VILLANOVA  

15.00 

15.30 

16.00 

16.00 

16.00 

18.00 

Aula 1 

Aula Docenti 

Direzione 

Aula 3 

Aula 2 

Aula Docenti 

Martedì 18/11 PERUFFO 

SANSON 

CASAROTTO G.  

TESSAROLO  

16.00 

16.00 

17.00 

17.00 

Aula docenti 

Aula 2 

Aula 1 

Aula 3 

Mercoledì  19/11 DORO 

GASPARINI  

DAL POZZOLO  

FRIGO  

LETO  

14.00 

15.00 

15.00 

16.00 

18.30 

Aula 3 

Aula docenti  

Aula 1 

Aula 2 

Direzione 

Giovedì  20/11 SANDONÀ 

MARTIN 

PASINATO 

VIADARIN 

VELA 

14.00 

15.00 

16.00 

16.00 

18.00 

Aula docenti 

Direzione 

Aula 1 

Aula 2 

Aula Docenti 

Venerdì  21/11 MARCHESINI  

BENAZZATO 

LAGO-LUNARDI  

PADOVAN 

CECCON  

15.30 

16.00 

16.00 

17.00 

19.45 

Aula docenti 

Aula 1 

Aula 3 

Aula 2 

Aula 1 

Martedì 25/11 CASAROTTO M.  16.00 Direzione  

 
 

Per eventuali esami con i professori non indicati in tabella si prega di prendere contatti con la Segreteria.  

 

L’iscrizione sarà possibile dalle ore 12.00 di martedì 21 ottobre. 

 

Vicenza, 16 ottobre 2025 

 

          La segreteria 


