

Istituto Superiore di Scienze Religiose

Mons. Arnoldo Onisto - VICENZA

collegato alla Facoltà Teologica del Triveneto

CALENDARIO SESSIONE STRAORDINARIA ESAMI NOVEMBRE 2025

Data	Docente	Orario	Luogo
Lunedì 17/11	PANARELLI- PANATO	15.00	Aula 1
	Urbani	15.30	Aula Docenti
	CARACCIOLO	16.00	Direzione
	TOMMASI	16.00	Aula 3
	ZONATO*	16.00	Aula 2
	VILLANOVA	18.00	Aula Docenti
Martedì 18/11	PERUFFO	16.00	Aula docenti
	SANSON	16.00	Aula 2
	CASAROTTO G.	17.00	Aula 1
	TESSAROLO	17.00	Aula 3
Managladi 10/11	Dono	14.00	Al. 2
Mercoledì 19/11	DORO	14.00	Aula 3
	GASPARINI	15.00	Aula docenti
	DAL POZZOLO	15.00	Aula 1
	Frigo	16.00	Aula 2
	LETO	18.30	Direzione
Giovedì 20/11	SANDONÀ	14.00	Aula docenti
	MARTIN	15.00	Direzione
	PASINATO	16.00	Aula 1
	VIADARIN	16.00	Aula 2
	VELA	18.00	Aula Docenti
Venerdì 21/11	MARCHESINI	15.30	Aula docenti
	BENAZZATO	16.00	Aula 1
	Lago-Lunardi	16.00	Aula 3
	PADOVAN	17.00	Aula 2
	CECCON	19.45	Aula 1
Martedì 25/11	CASAROTTO M.	16.00	Direzione

Per eventuali esami con i professori non indicati in tabella si prega di prendere contatti con la Segreteria.

L'iscrizione sarà possibile dalle ore 12.00 di martedì 21 ottobre.

Vicenza, 16 ottobre 2025



Istituto Superiore di Scienze Religiose "Mons. Arnoldo Onisto"

e-mail: issr@diocesi.vicenza.it